
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. №329-ФЗ  

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением  

о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, и выполнением условий присвоения 

квалификационных категорий спортивным судьям по виду спорта,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 

первой категории» по виду спорта «водно-моторный спорт»: 

1.1. Ощепковой Марии Николаевне, 1983 г.р.; 

1.2. Худякову Вадиму Гремиславовичу, 1974 г.р.  

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 

первой категории» по виду спорта «ушу»:  

2.1. Епихову Дмитрию Александровичу, 2000 г.р.; 

2.2. Трегубову Александру Владимировичу, 1989 г.р. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-

секретаря – заместителя министра физической культуры и спорта Пермского 

края Зиннер М.В. 

 

Министр                                                                                                  Т.В. Чеснокова              

 

  

О присвоении первой 
квалификационной категории 
спортивного судьи  

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-267 от 16.06.2022. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.06.2022 16:48


	1

